

CS/BSE/NSE/2019-2020  
November 15, 2019

**To**  
**The General Manager**  
**Department of Corporate Services**  
**BSE Limited**  
**25th Floor, P. J. Towers,**  
**Dalal Street, Mumbai - 400 001**

**To**  
**The Manager**  
**Listing Department**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex**  
**Bandra (E), Mumbai – 400 051**

**Scrip Code: 530239**

**Scrip Symbol: SUVEN**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement regarding to Financial Results of the Company**

.....

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding to Financial Results of the Company for the quarter and half-year ended September 30, 2019. The advertisements as appeared on November 15, 2019 in Business Standard and Andhra Prabha (Telugu).

The above information will also be hosted on the website of the Company at:  
<http://www.suven.com/newspaperads.aspx>

This is for your information and record.

Thanking You,  
Yours faithfully,  
For **Suven Life Sciences Limited**



**K. Hanumantha Rao**  
Company Secretary

Encl: as above

## Suven Life Sciences Limited

**Going beyond Commitment,**

## SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Office: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana, India.

CIN: L24110TG1989PLC009713 Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152

Email: investorservices@suvlen.com Website: www.suvlen.com

### EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED 30th SEPTEMBER 2019

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		For the Quarter Ended	Year to Date Figures as on	For the Quarter ended	For the Quarter ended	Year to Date Figures as on	For the Quarter Ended
		30/09/2019	30/09/2019	30/09/2018	30/09/2019	30/09/2019	30/09/2018
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1	Total income from operations	27,431.49	47,330.12	8,952.18	27,431.49	47,330.12	8,952.18
2	Net profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	10,867.48	19,485.64	2,484.97	9,965.77	15,487.06	1,070.61
3	Net profit for the period before tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	10,867.48	19,485.64	2,484.97	9,965.77	15,487.06	1,070.61
4	Net profit for the period After tax (after exceptional and / or extraordinary items)	7,231.91	12,949.68	1,800.97	6,331.20	8,951.10	386.60
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	7,228.47	12,942.80	1,794.05	6,327.76	8,944.22	379.68
6	Equity share capital	1,272.82	1,272.82	1,272.82	1,272.82	1,272.82	1,272.82
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet.		98,088.00			81,826.56	
8	Earnings Per Share (of Rs.1.00/- each)						
	1. Basic :	5.68	10.17	1.41	4.97	7.03	0.30
	2. Diluted:	5.68	10.17	1.41	4.97	7.03	0.30
		(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	-

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the websites of the stock exchanges(s) and the listed entity. ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and company's website [www.suvlen.com](http://www.suvlen.com).
- The Company is in the process of evaluating the impact of newly introduced Sec.115BAA of the Taxation Laws (Amendments) Ordinance, 2019.
- The acquisition of Assets and Liabilities in Rising Pharma Holdings, Inc., under the US Bankruptcy Code are still under process. Hence, the company did not consider Rising Pharma Holdings, Inc. for consolidation.

For SUVEN LIFE SCIENCES LTD

Place : Hyderabad  
Date : 14th November, 2019

**VENKAT JASTI**  
Chairman & CEO  
DIN: 00278028

**WE DELIVER.**

నిబద్ధతను అభిగమించి పయనిస్తోంది,



# సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్

సమోదిత కార్యాలయం: 8-2-334, ఎన్డిఇ సెరెస్ ఫౌండర్స్, 6వ అంతస్తు, రోడ్డు నెం.5, అవెన్యూ 7, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్- 500 034. తెలంగాణ, ఇండియా  
 సిబిఎన్ : ఎల్24110డిజి1989సిఎల్సి009713 బెలి: 91 40 2354 1142/3311/3315, ఫ్యాక్స్: 91 40 2354 1152, ఇ-మెయిల్: investorservices@suven.com, వెబ్సైట్: www.suven.com

## 30 సెప్టెంబరు, 2019తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు అర్థ సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(ర. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్టాండ్ అలోన్			కన్సాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం	నాటికి సంవత్సరం నుండి చేరి పరమ లంఠెలు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	నాటికి సంవత్సరం నుండి చేరి పరమ లంఠెలు	ముగిసిన త్రైమాసికం
		30/09/2019 ఆడిట్ చేయనిది	30/09/2019 ఆడిట్ చేయనిది	30/09/2018 ఆడిట్ చేయనిది	30/09/2019 ఆడిట్ చేయనిది	30/09/2019 ఆడిట్ చేయనిది	30/09/2018 ఆడిట్ చేయనిది
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	27,431.49	47,330.12	8,952.18	27,431.49	47,330.12	8,952.18
2	నికర లాభం కాలానికి (పన్ను మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ విటంబు ముందు)	10,867.48	19,485.64	2,484.97	9,965.77	15,487.06	1,070.61
3	నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ విటంబు తరువాత)	10,867.48	19,485.64	2,484.97	9,965.77	15,487.06	1,070.61
4	నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ విటంబు తరువాత)	7,231.91	12,949.68	1,800.97	6,331.20	8,951.10	386.60
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి యున్నది)	7,228.47	12,942.80	1,794.05	6,327.76	8,944.22	379.68
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,272.82	1,272.82	1,272.82	1,272.82	1,272.82	1,272.82
7	ఇతర ఈక్విటీ (రీ వాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా) ఆడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపబడిన విధంగా		98,088.00			81,826.56	
8	ప్రతి వాటా ఆధనలు (రూ. 1/- చొప్పున)						
	1. బేసిక్	5.68	10.17	1.41	4.97	7.03	0.30
	2. డైల్యూటెడ్	5.68	10.17	1.41	4.97	7.03	0.30
		(దాక్షిణం-చుదరణ)	(దాక్షిణం-చుదరణ)	(దాక్షిణం-చుదరణ)	(దాక్షిణం-చుదరణ)	(దాక్షిణం-చుదరణ)	(దాక్షిణం-చుదరణ)

గమనిక :

- పైన తెలిపిన ఫలితాలు సెబ (రిస్టింగ్ మరియు ఇతర డిస్కలొజర్ లెక్చర్-మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో సమర్పించిన త్రైమాసిక / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం, త్రైమాసిక / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమానా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ (ల) మరియు రిస్టర్ ఎంట్రీ యొక్క వెబ్సైట్లు (www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.suven.com పై అందుబాటులో ఉన్నవి.
- టాక్స్ షాన్ లాన్ (సవరణలు) అర్డినెన్స్ 2019 యొక్క కొత్తగా ప్రవేశపెట్టబడిన సెక్షన్ 115 బహు కారణంగా కంపెనీ ఎవాల్యుయేషన్ ప్రక్రియలో ఉంది.
- యుఎస్ బ్యాలెన్స్ షీట్ క్రింద రైసింగ్ ఫార్మాట్లో షాన్ లాన్ లో అప్పుల మరియు లయాబిలిటీస్ యొక్క సవరణ ఇప్పటికే ప్రక్రియలో ఉంది కావున కన్సాలిడేషన్ కాలకు రైసింగ్ ఫార్మాట్లో షాన్ లాన్ లో కంపెనీ ని కంపెనీ పరిశీలించడం లేదు.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేది: 14 నవంబరు, 2019

సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ తరపున  
 వెంకట్ శాస్త్రి  
 ఛైర్మన్ & సెలెక్ట్  
 డివిజన్: 00278028

మేము అందిస్తాం.